ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019/SAMAE 
CONTRATO Nº 014/SAMAE/2019 
CONTRATADA: ÁGUAS DO PANTANAL – SERVIÇOS DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE 
CÁCERES - MT 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA FABRICAÇÃO NACIONAL ZERO KM, MOTOR 

ÁLCOOL OU GASOLINA, NO MÍNIMO 150 CILINDRADAS. 
VALOR: R$11.270,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 06/08/2019 a 06/08/2020 
FISCAL DO CONTRATO: JOELSON VALERIANO DOS SANTOS 
CPF: 890.888.831-49 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.